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ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2026
БОГДАНЦИ
ОДГОВОРНИ МЕНТОРИ ПО КАТЕГОРИИ

	
	
	
	Одговорен наставник-Ментор 
	

	Протокол за настани
	Име и презиме
	Тел.
	Mail

	Отварање на ОР
	Верица Ризовска
	071207885
	vericarizovska1@yahoo.com

	1.Интервју за работа
	Македонски:


	 Драгица Ѓавочанова
	071259411
	dragica_v@gmail.com

	
	Албански:
	Рисана Тасев
	071308939
	tasevarisana@ gmail.com

	
	Англиски:
	Милица Ампова
	071988868
	mimimassum@ gmail.com

	2.Јавно говорење-

Подготвен говор
	Македонски:
	Соња Србова
	070248288
	sonja.srbova@yahoo.com

	
	Албански:


	Магда Демерџиева
	075910141
	magdarizovska@yahoo.com

	3. Најдобар социјален бизнис модел
	Македонски 
	Стојанка Ангелковиќ
	071211491
	angjelkovikjstojanka@ gmail.com

	
	Албански
	Ирена Бојмалиев
	078818370
	Irenabojmaliev312@gmail.com

	4. Најдобар бенд
	Ристо Лазаров
	071244999
	ristolazarov2@gmail.com

	5. Најдобра кратко видео (REEL)
	Богомил Марков
	072777617
	bokimarkov1@gmail.com

	6. Најдобра фотографија


	Дарко Тасевски
	072711555
	darkotasevski010@gmail.com

	7. Најдобрa карикатура

	Ивана Велкова
	071212310
	Ivelkova48@gmail.com

	8. Најдобра веб страна


	Александар Паунков
	070741344
	aleksandar.paunkov@gmail.com

	9. Најдобар штанд
	Ирена Минова
	070250777
	minovairena135@gmail.com

	10. Најдобра драмска изведба
	Верица Ризовска
	071207885
	vericarizovska1@yahoo.com

	11. Кариерно портфолио
	Сара Џекова
	077743235
	sarasoubogdanci@gmail.com

	12. Најдобра модна ревија
	Весна Ристовска
	071571995
	ristovskadimitrievskavesna@gmail.com

	13. Најдобра 

поетска творба
	Македонски
	Ковилка Енџекчева
	070315454
	kikaendjekceva@yahoo.com

	
	Албански


	Мистра Митев
	077610469
	mistraandrej@gmail.com

	14.Најдобар тим во баскет
	Димитар Караџовски
	070810333
	petarkondurdziev@yahoo.com

	15. Најдобар пингпонгар
	Петар Кондурџиев
	070856160
	petarkondurdziev@yahoo.com

	16.Најдобар тим во серва
	Петар Кондурџиев
	070856160
	petarkondurdziev@yahoo.com

	Одговорен ментор за пречекување и сместување на ученици
	Верица Ризовска
	071207885
	vericarizovska1@yahoo.com
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